
P4駐車場料金

種類 時間 料金

入庫から5時間まで
(入庫から30分以内の出庫は無料)※

30分毎150円

5時間を越えて24時間まで 1,530円

24時間以降 24時間毎1,530円を上限に1時間毎300円

入庫から5時間まで
(入庫から30分以内の出庫は無料)※

30分50円

5時間を越えて24時間まで 500円

24時間以降 24時間毎500円を上限に1時間毎100円

大型車

身障者割引

予約一般
（P4駐車場）

入庫から5時間まで(入庫から30分以内
の出庫は無料)※

30分300円

5時間を超えて24時間まで 3,000円

24時間以降 24時間毎3,000円を上限に1時間毎600円

予約身障者 

※多客期期間中は普通自動車駐車料金が変更となります。

2017年7月15日よりP1、P4駐車場については、多客期期間中の駐車料金を導入しています。

GW ：2020年4月24日～2020年5月10日まで

夏期 ：2020年7月10日～2020年8月30日まで

年末年始 ：2020年12月25日～2021年1月3日まで

予約一般の1/2（身体障害者手帳、療育手帳、戦傷病者手帳、特定疾患医療受給者証、特定医療費（指定難病）受給者
証又は、それらに準ずる手帳等の提示が必要）

普通車

自動二輪車 

P4管理室にお問い合せください。

通常料金の1/2（身体障害者手帳、療育手帳、戦傷病者手帳、特定疾患医療受給者証、特定医療費（指定難病）受給者
証又は、それらに準ずる手帳等の提示が必要）

普通自動車料金に予約金1,000円を加算

予約個室

次の駐車料金に予約金2,000円を加算
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